DECRETO Nº 109 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PARA ORGANIZAR O CONCURSO DE NATAL “BRUNÓPOLIS ILUMINADA”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[bookmark: _GoBack]VOLCIR CANUTO. Prefeito do Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo, e na forma da Lei municipal nº 989/2021:
Considerando o a Lei Municipal 989/2021 que institui premiação para decoração natalina, concurso BRUNÓPOLIS ILUMINADA,

DECRETA
Art.1º. Fica nomeada a Comissão Especial de organização do concurso de Natal “Brunópolis Iluminada” composta pelos seguintes membros:
I – JOSÉ ANTONIO RIBEIRO MACIEL
II – JULIANA PRIGULI ROSS
III – SHERLON ALBERTO RAUN
IV – SILVANIA DE FÁTIMA SIMON
V – VALDERLEI RIBEIRO DA SILVA

Art.2º. Revogada as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Brunópolis-SC, em 25 de novembro de 2022.

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

ELAINE NOVACKI DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FAZENDA

Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.